
VÝPIS ZE SCHŮZE PARLAMENTU
zasedání č. 3 ve školním roce 2024-2025

6. 12. 2024

DOCHÁZKA
třída jméno 1 přítomen jméno 2 přítomen

1.S Anežka Marešová přítomna Antonín Černý nepřítomen

2.S Helena Pontová přítomna Jindřich Fara nepřítomen

3.S Eliška Mánková přítomna Stanislav Kotalík přítomen

4.S Adam Žalmánek přítomen Matyáš Hrych přítomen

1.A Elen Pincová přítomna Nela Štvánová nepřítomna

2.A Eliška Humlová přítomna Josef Bartůněk nepřítomen

3.A Barbora Volfová přítomna ---------------------- -

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna

BODY PŘIJATÉ NA ZASEDÁNÍ

1) Delegátem Gymnázia Milevsko do České středoškolské unie jmenován Adam
Žalmánek (4.S, člen Předsednictva) (viz hlasování č. 1)

2) Schváleny Stanovy Školního parlamentu (jednohlasně)
3) Přijat požadavek na vedení školy ohledně ukončení nutnosti využívat čip při vchodu

do šaten.
odůvodnění: Z důvodu malého prostoru je nepraktické zavírat mříže a
otevírání čipy je zdlouhavé. Ráno navíc musí žáci použít čip dvakrát.
Parlament požaduje návrat do původního stavu, tedy využívat čipy při vchodu
do školy.

4) Vánoční besídka
a) datum konání: 19. 12. 2024 od 8:00
b) místo konání: Sokolovna
c) moderátorka: Natálie Procházková (4.A, Senát)
d) technická podpora: Filip Dvořák (4.S)

5) Vánoční turnaj
a) datum konání: 20. 12. 2024
b) moderátor: Adam Žalmánek (4.S, člen Předsednictva)

6) Zřízení Výboru pro propagační materiály (VPPM) v rámci OPP
7) Zřízení facebooku Školního parlamentu

a) jméno: Školní Parlament, Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183



b) správa zajištěna správkyní sociálních sítí (OPP)
c) VPPM vyrobí plakáty

8) Zamítnut návrh na prodej ovoce v bufetu (jednohlasně)
9) Celoškolní turnaj v piškvorkách

a) organizace: 3.S
b) VPPM vyrobí plakát

10) Jmenování nových členů OPP
a) Eliška Popule (2.S) a Nikol Jíchová (2.S) - VPPM

11) Schválen návrh na vytvoření školního maskota (viz hlasování č. 2)
a) schválen návrh v podobě sovy (viz hlasování č. 3)
b) zřízení Výboru pro vytvoření školního maskota (VPVŠM)
c) podrobné informace budou stanoveny dodatečně

12) Schválen návrh na promítání filmu (jednohlasně)
a) datum konání: 17. 12. 2024
b) místo konání: Milevské kino
c) název filmu bude oznámen dodatečně
d) VPPM vyrobí plakát

13) Zamítnut návrh na nahrazení zvonění v 7:55 vánoční písničkou v době adventu (viz
hlasování č. 4)

14) Schválen návrh na vytvoření průkazů Zástupců Školního parlamentu (viz hlasování č.
5)

a) vizuální podoba bude řešena dodatečně
15) Přijata žádost od vedení školy o pomoc s organizací projektového dne finanční

gramotnosti o spolupořadatelství
a) datum konání: 16. 12. 2024
b) čas konání: 1. až 5. vyučovací hodinu
c) třídy: 4.S, 2.A
d) Bankéři: Stanislav Kotalík (3.S), Eliška Mánková (3.S), Anežka Marešová

(1.S) a Barbora Volfová (4.A)
e) Moderátorka: Helena Pontová (2.S)

HLASOVÁNÍ

HLASOVÁNÍ č. 1
Jmenování Adama Žalmánka delegátem do ČSU

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara nepřítomen

3.S Eliška Mánková pro Stanislav Kotalík pro

4.S Adam Žalmánek zdržel se Matyáš Hrych pro

1.A Elen Pincová pro Nela Štvánová nepřítomna

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk nepřítomen

3.A Barbora Volfová pro ---------------------- -

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna



HLASOVÁNÍ č. 2
Vytvoření školního maskota

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara nepřítomen

3.S Eliška Mánková proti Stanislav Kotalík zdržel se

4.S Adam Žalmánek pro Matyáš Hrych proti

1.A Elen Pincová zdržela se Nela Štvánová nepřítomna

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk nepřítomen

3.A Barbora Volfová pro ---------------------- -

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna

HLASOVÁNÍ č. 3
Sova jako školní maskot

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara nepřítomen

3.S Eliška Mánková pro Stanislav Kotalík pro

4.S Adam Žalmánek pro Matyáš Hrych proti

1.A Elen Pincová pro Nela Štvánová nepřítomna

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk nepřítomen

3.A Barbora Volfová pro ---------------------- -

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna

HLASOVÁNÍ č. 4
Nahrazení zvonění v 7:55 vánoční písničkou

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti

1.S Anežka Marešová zdržela se Antonín Černý nepřítomen

2.S Helena Pontová zdržela se Jindřich Fara nepřítomen

3.S Eliška Mánková proti Stanislav Kotalík proti

4.S Adam Žalmánek proti Matyáš Hrych proti

1.A Elen Pincová proti Nela Štvánová nepřítomna

2.A Eliška Humlová zdržela se Josef Bartůněk nepřítomen

3.A Barbora Volfová proti ---------------------- -

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna



HLASOVÁNÍ č. 5
Průkazy Zástupců

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara nepřítomen

3.S Eliška Mánková proti Stanislav Kotalík proti

4.S Adam Žalmánek pro Matyáš Hrych proti

1.A Elen Pincová proti Nela Štvánová nepřítomna

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk nepřítomen

3.A Barbora Volfová pro ---------------------- -

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková nepřítomna

Tento dokument je oficiálním dokumentem
vydaným Předsednictvem Školního parlamentu


